
CHPT FRANCE MOTOS ANCIENNES
SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 ESCAICH CHRISTIAN

Pass 39 1:46.661 1 1:46.661 *

Pass 58 3:22.716 2 1:36.055 *

Pass 79 4:58.019 3 1:35.303 *

Pass 100 6:34.657 4 1:36.638

Pass 119 8:09.664 5 1:35.007 *

Pass 140 9:45.404 6 1:35.740

Pass 159 11:20.966 7 1:35.562

Pass 178 12:55.472 8 1:34.506 *

Pass 197 14:32.345 9 1:36.873

Pass 216 16:06.885 10 1:34.540

Pass 234 17:42.215 11 1:35.330

Pass 253 19:16.953 12 1:34.738



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 12 LOUPIAS GUILLAUME

Pass 37 1:46.331 1 1:46.331 *

Pass 60 3:26.216 2 1:39.885 *

Pass 81 5:05.629 3 1:39.413 *

Pass 102 6:45.211 4 1:39.582

Pass 124 8:24.691 5 1:39.480

Pass 145 10:03.680 6 1:38.989 *

Pass 165 11:43.084 7 1:39.404

Pass 184 13:21.880 8 1:38.796 *

Pass 203 15:00.888 9 1:39.008

Pass 223 16:41.896 10 1:41.008

Pass 244 18:21.604 11 1:39.708



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 13 WEISSENBACH PATRICE

Pass 36 1:44.901 1 1:44.901 *

Pass 57 3:21.154 2 1:36.253 *

Pass 78 4:57.469 3 1:36.315

Pass 98 6:33.547 4 1:36.078 *

Pass 120 8:10.109 5 1:36.562

Pass 141 9:45.984 6 1:35.875 *

Pass 161 11:22.119 7 1:36.135

Pass 180 12:58.506 8 1:36.387

Pass 199 14:34.894 9 1:36.388

Pass 218 16:10.488 10 1:35.594 *

Pass 237 17:46.186 11 1:35.698

Pass 256 19:21.820 12 1:35.634



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 PECHOUX LOUIS

Pass 23 1:32.224 1 1:32.224 **

Pass 44 3:02.177 2 1:29.953 *

Pass 65 4:32.105 3 1:29.928 *

Pass 86 6:01.837 4 1:29.732 *

Pass 107 7:31.972 5 1:30.135

Pass 128 9:01.825 6 1:29.853

Pass 148 10:31.631 7 1:29.806

Pass 166 12:02.371 8 1:30.740

Pass 185 13:32.308 9 1:29.937

Pass 204 15:02.469 10 1:30.161

Pass 222 16:33.065 11 1:30.596

Pass 241 18:03.522 12 1:30.457



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 32 LAUNAY SEBASTIEN

Pass 38 1:46.362 1 1:46.362 *

Pass 59 3:23.516 2 1:37.154 *

Pass 80 4:59.302 3 1:35.786 *

Pass 101 6:35.616 4 1:36.314

Pass 122 8:18.625 5 1:43.009

Pass 143 9:55.349 6 1:36.724

Pass 164 11:31.062 7 1:35.713 *

Pass 183 13:07.311 8 1:36.249

Pass 202 14:44.995 9 1:37.684

Pass 221 16:20.724 10 1:35.729

Pass 240 17:57.198 11 1:36.474

Pass 258 19:34.877 12 1:37.679



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 35 FLEURIAL PASCAL

Pass 26 1:35.282 1 1:35.282 *

Pass 47 3:07.047 2 1:31.765 *

Pass 67 4:38.639 3 1:31.592 *

Pass 88 6:08.597 4 1:29.958 *

Pass 109 7:38.993 5 1:30.396

Pass 130 9:09.609 6 1:30.616

Pass 150 10:40.909 7 1:31.300

Pass 168 12:13.411 8 1:32.502

Pass 187 13:44.468 9 1:31.057

Pass 206 15:16.213 10 1:31.745

Pass 225 16:48.124 11 1:31.911

Pass 243 18:20.744 12 1:32.620



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 36 FLEURIAL LIONEL

Pass 34 1:43.381 1 1:43.381 *

Pass 55 3:20.436 2 1:37.055 *

Pass 77 4:57.210 3 1:36.774 *

Pass 99 6:34.025 4 1:36.815

Pass 121 8:11.287 5 1:37.262

Pass 142 9:47.624 6 1:36.337 *

Pass 162 11:23.149 7 1:35.525 *

Pass 181 12:59.104 8 1:35.955

Pass 201 14:41.558 9 1:42.454

Pass 220 16:18.700 10 1:37.142

Pass 239 17:55.578 11 1:36.878

Pass 257 19:32.247 12 1:36.669



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 37 TISSOT REMY

Pass 24 1:34.352 1 1:34.352 *

Pass 46 3:06.871 2 1:32.519 *

Pass 68 4:39.304 3 1:32.433 *

Pass 89 6:11.497 4 1:32.193 *

Pass 110 7:43.234 5 1:31.737 *

Pass 131 9:15.479 6 1:32.245

Pass 151 10:47.361 7 1:31.882

Pass 170 12:19.392 8 1:32.031

Pass 188 13:52.018 9 1:32.626

Pass 207 15:23.556 10 1:31.538 *

Pass 226 16:55.996 11 1:32.440

Pass 245 18:29.544 12 1:33.548



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 45 AUGENDRE FRANCIS



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 49 GRIFFON PHILIPPE

Pass 42 1:52.560 1 1:52.560 *

Pass 63 3:36.066 2 1:43.506 *

Pass 84 5:20.884 3 1:44.818

Pass 105 7:03.275 4 1:42.391 *

Pass 125 8:45.932 5 1:42.657

Pass 146 10:28.430 6 1:42.498



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 56 GAMBA BASTIEN

Pass 41 1:51.657 1 1:51.657 *

Pass 62 3:35.656 2 1:43.999 *

Pass 85 5:22.376 3 1:46.720

Pass 106 7:08.060 4 1:45.684

In 127 9:01.138 5 1:53.078



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 12/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 67 PACLET CHRISTIAN

Pass 30 1:39.967 1 1:39.967 *

Pass 51 3:15.541 2 1:35.574 *

Pass 72 4:50.522 3 1:34.981 *

Pass 93 6:25.532 4 1:35.010

Pass 114 7:59.488 5 1:33.956 *

Pass 135 9:34.065 6 1:34.577

Pass 155 11:08.813 7 1:34.748

Pass 174 12:43.565 8 1:34.752

Pass 193 14:17.157 9 1:33.592 *

Pass 211 15:51.344 10 1:34.187

Pass 230 17:26.269 11 1:34.925

Pass 249 19:00.939 12 1:34.670



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 72 AVENEL STEPHANE

Pass 40 1:51.150 1 1:51.150 *

Pass 61 3:35.337 2 1:44.187 *

Pass 83 5:18.294 3 1:42.957 *

Pass 104 7:02.233 4 1:43.939

Pass 126 8:47.095 5 1:44.862

Pass 147 10:29.997 6 1:42.902 *

Pass 169 12:14.086 7 1:44.089

Pass 191 14:04.696 8 1:50.610

Pass 213 15:56.739 9 1:52.043

Pass 238 17:50.718 10 1:53.979

In 259 19:52.070 11 2:01.352



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 14/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 88 ESCAICH ROMAIN

Pass 29 1:39.092 1 1:39.092 *

Pass 50 3:13.666 2 1:34.574 *

Pass 71 4:46.203 3 1:32.537 *

Pass 91 6:18.466 4 1:32.263 *

Pass 112 7:50.304 5 1:31.838 *

Pass 133 9:22.093 6 1:31.789 *

Pass 152 10:53.593 7 1:31.500 *

Pass 171 12:25.888 8 1:32.295

Pass 189 13:57.410 9 1:31.522

Pass 208 15:28.689 10 1:31.279 *

Pass 228 17:01.739 11 1:33.050

Pass 247 18:33.366 12 1:31.627



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 15/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 89 STANTINA THIERRY

Pass 27 1:37.864 1 1:37.864 *

Pass 48 3:10.488 2 1:32.624 *

Pass 69 4:43.512 3 1:33.024

Pass 90 6:15.695 4 1:32.183 *

Pass 111 7:48.689 5 1:32.994

Pass 132 9:21.081 6 1:32.392

Pass 153 10:54.203 7 1:33.122

Pass 172 12:26.150 8 1:31.947 *

Pass 190 13:57.766 9 1:31.616 *

Pass 209 15:29.189 10 1:31.423 *

Pass 227 17:01.025 11 1:31.836

Pass 246 18:32.304 12 1:31.279 *



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 16/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 97 COUBES GREGORY

Pass 33 1:43.021 1 1:43.021 *

Pass 53 3:19.407 2 1:36.386 *

Pass 74 4:54.125 3 1:34.718 *

Pass 95 6:28.823 4 1:34.698 *

Pass 116 8:03.637 5 1:34.814

Pass 137 9:38.571 6 1:34.934

Pass 157 11:13.348 7 1:34.777

Pass 176 12:48.436 8 1:35.088

Pass 194 14:23.036 9 1:34.600 *

Pass 212 15:56.683 10 1:33.647 *

Pass 231 17:31.102 11 1:34.419

Pass 250 19:04.617 12 1:33.515 *



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 17/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 99 CHARLET JEAN-MARC

Pass 31 1:41.859 1 1:41.859 *

Pass 54 3:19.643 2 1:37.784 *

Pass 75 4:55.776 3 1:36.133 *

Pass 97 6:32.595 4 1:36.819

Pass 118 8:08.829 5 1:36.234

Pass 139 9:44.734 6 1:35.905 *

Pass 160 11:21.338 7 1:36.604

Pass 179 12:56.915 8 1:35.577 *

Pass 198 14:32.816 9 1:35.901

Pass 217 16:08.253 10 1:35.437 *

Pass 235 17:43.940 11 1:35.687

Pass 254 19:19.953 12 1:36.013



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 18/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 102 VAN LANDEGHEM JEAN LUC

Pass 28 1:38.352 1 1:38.352 *

Pass 49 3:12.538 2 1:34.186 *

Pass 70 4:46.003 3 1:33.465 *

Pass 92 6:19.862 4 1:33.859

Pass 113 7:53.848 5 1:33.986

Pass 134 9:27.745 6 1:33.897

Pass 154 11:01.373 7 1:33.628

Pass 173 12:34.459 8 1:33.086 *

Pass 192 14:07.777 9 1:33.318

Pass 210 15:41.751 10 1:33.974

Pass 229 17:15.970 11 1:34.219

Pass 248 18:50.641 12 1:34.671



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 19/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 108 UNISSART LANCELOT

Pass 43 2:07.465 1 2:07.465 *

Pass 64 3:41.536 2 1:34.071 *

Pass 82 5:15.525 3 1:33.989 *

Pass 103 6:49.239 4 1:33.714 *

Pass 123 8:22.988 5 1:33.749

Pass 144 9:56.148 6 1:33.160 *

Pass 163 11:29.714 7 1:33.566

Pass 182 13:03.154 8 1:33.440

Pass 200 14:37.063 9 1:33.909

Pass 219 16:10.714 10 1:33.651

Pass 236 17:45.459 11 1:34.745

Pass 255 19:20.180 12 1:34.721



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 20/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 120 JEANNE GWEN



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 21/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 125 GUILLARD FRANCK



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 22/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 138 VIVIER REMI

Pass 25 1:34.422 1 1:34.422 *

Pass 45 3:05.598 2 1:31.176 *

Pass 66 4:36.002 3 1:30.404 *

Pass 87 6:05.288 4 1:29.286 **

Pass 108 7:34.424 5 1:29.136 *

Pass 129 9:03.287 6 1:28.863 *

Pass 149 10:32.440 7 1:29.153

Pass 167 12:02.501 8 1:30.061

Pass 186 13:34.101 9 1:31.600

Pass 205 15:09.470 10 1:35.369

Pass 224 16:42.052 11 1:32.582

Pass 242 18:15.553 12 1:33.501



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 23/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 417 THIAULT DOMINIQUE

Pass 32 1:42.393 1 1:42.393 *

Pass 52 3:17.916 2 1:35.523 *

Pass 73 4:53.071 3 1:35.155 *

Pass 94 6:28.190 4 1:35.119 *

Pass 115 8:03.146 5 1:34.956 *

Pass 136 9:38.169 6 1:35.023

Pass 156 11:12.887 7 1:34.718 *

Pass 175 12:47.909 8 1:35.022

Pass 195 14:23.394 9 1:35.485

Pass 214 15:57.839 10 1:34.445 *

Pass 232 17:34.413 11 1:36.574

Pass 251 19:09.375 12 1:34.962



SUPERBIKE ALBI 2019 3565 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 24/0 Le 13/07/2019 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 501 DEWANCKER THOMAS

Pass 35 1:43.922 1 1:43.922 *

Pass 56 3:20.797 2 1:36.875 *

Pass 76 4:56.240 3 1:35.443 *

Pass 96 6:31.846 4 1:35.606

Pass 117 8:05.710 5 1:33.864 *

Pass 138 9:39.581 6 1:33.871

Pass 158 11:14.366 7 1:34.785

Pass 177 12:49.837 8 1:35.471

Pass 196 14:24.404 9 1:34.567

Pass 215 15:59.215 10 1:34.811

Pass 233 17:34.534 11 1:35.319

Pass 252 19:09.406 12 1:34.872


